
Wijziging Verordening Voorzieningen Huisvesting Onderwijs gemeente 

Tynaarlo 2020 

De raad van de gemeente Tynaarlo; 

Gelezen, het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d., 29 september april 2020 

Overwegende dat het belangrijk is om de Verordening Voorzieningen Huisvesting gemeente Tynaarlo 

actueel te hebben om zo te kunnen voldoen aan de zorgplicht t.a.v. de onderwijshuisvesting waarvoor 

de gemeente Tynaarlo verantwoordelijkheid heeft; 

Gelet op de 

• Wet op het Primair Onderwijs 

• Verordening Voorzieningen Huisvesting Onderwijs Gemeente Tynaarlo 

  

B E S L U I T: 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening voorzieningen huisvesting 

onderwijs gemeente Tynaarlo 

  
  

  

Artikel  I 
Bijlage IV van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Tynaarlo, vastgesteld 

op 17 januari 2017, wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Bijlage IV wordt vervangen door bijgevoegde gewijzigde bijlage IV 

  

Artikel  II 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na publicatie van de verordening. 

  

Vries, 27 oktober 2020 

De raad voornoemd, 

drs. M.J.F.J. Thijsen, voorzitter 

P. Koekoek, griffier 

Nr. 310525 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Tynaarlo 

Gemeenteblad 2020 nr. 310525 26 november 2020 1 


